ESTADO DE SANTA CATARINA

                 MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

    Câmara de Vereadores

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0002/2023 – Câmara de Vereadores

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do Art. 25,

inciso II da Lei 8.666/93 e alterações subsequentes, torna público o

Processo Licitatório nº 0003/2023 na Modalidade de DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 0002/2023 - PMRA de 15 de março de 2023 para contratação

da CLASSE GESTÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA com CNPJ

sob nº 32.588.354/0001-95 para prestação de serviços de limpeza,

asseio e conversação (com fornecimento de material e o emprego de

equipamentos necessários à execução dos serviços) para atendimento da

Câmara Municipal de Rio das Antas.

Empresa contratada: CLASSE GESTÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS LTDA com CNPJ sob nº 32.588.354/0001-95.

Valor Contratado: R 16.188,96 (Dezesseis mil, cento e oitenta e oito

e noventa e seis centavos).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do

Município, sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-

0125, Ramal 202, no horário de expediente.

Rio das Antas (SC), 15 de março de 2023.

Luiz Antonio Bigarella

Presidente da Câmara de Vereadores